
ОП «Примакова» 
Наименование 

объединения 
Ф.И.О. педагога Кабинет 

Дни недели / время проведения занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Социально-гуманитарная направленность 

Русский Жестовый Язык Боченкова 

Мария Юрьевна  

№ 303 
Дистанционно 

(«ЯндексТелемост») 

15:00-15:45 

 

   

19:00-19:45 

  

Клуб личностного роста 4  Жуковская  

Марина 

Викторовна  

№ 215 15:00-15:45 

15:55-16:40 

     

Клуб личностного роста 5  Жуковская  

Марина 

Викторовна  

№ 215     15:00-15:45 

15:55-16:40 

 

«Студенческое 

самоуправление» 

Садыхова  

Гюнель 

Нематовна  

№ 207  15:00-15:45 

15:55-16:40 

    

Английский язык Дмитриева  

Елена 

Дмитриевна  

 

№ 304 

 15:00-15:45 

15:55-16:40 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

   

КВН Скворцова  

 Валерия 

Александровна  

№ 303 

 

№ 315 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

   

15:00-15:45 

15:55-16:40 

  

Профессионалы ПДО Максимова 

 Ольга 

Павловна  

Максимов 

  Андрей 

Игоревич   

№ 301 

 

№ 407 

 

 

 

  

 

 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

 15:00-15:45 

15:55-16:40 

 

Клуб личностного роста 7 Семенов  

Максим 

Алексеевич 

С/З      15:00-15:45 

15:55-16:40 

Художественная направленность 

«Декоративное искусство 

своими руками» 

Зелинская 

Елена 

Александровна 

№ 407  15:00-15:45 

15:55-16:40 

    

«Графика. Живопись. 

Композиция» 

Зелинская 

Елена 

Александровна 

№ 407 15:00-15:45 

15:55-16:40 

     

«Стоп, снято!» Сенин  № 215  15:00-15:45 

15:55-16:40 

 15:00-15:45 

15:55-16:40 

  



Алексей 

Александрович  

«Сам себе режиссер» Сенин  

Алексей 

Александрович  

№ 214   15:00-15:45 

15:55-16:40 

   

«Твистинг» Скворцова   

Валерия 

Александровна  

№ 315 

 

№ 214 

 16.50-17.35  

 

15:55-16:40 

   

Танцевальный коллектив 

«Белые ночи» 

Никитина 

Алёна 

Александровна 

№ 105   15:00-15:45 

15:55-16:40 

 15:00-15:45 

15:55-16:40 

 

«Танцы народов мира» 

ОП ПРимакова 

Никитина 

Алёна 

Александровна 

№ 105  15:55-16:40 

16:50-17:35 

    

Вокальная студия 1 Крапивко  

Алёна Юрьевна  

Актовый зал  15:00-15:45 

15:55-16:40 

    

Вокальная студия 2 Крапивко 

 Алёна Юрьевна  

Актовый зал    15:00-15:45 

15:55-16:40 

  

Творческая мастерская Дюдяева   

Людмила 

Геннадьевна  

№401 15:00-15:45 

15:55-16:40 

     

Техническая направленность 

Скворец Fm Скворцова  

Валерия 

Александровна  

№ 411 16.50-17.35 15:00-15:45 

15:55-16:40 

15:00-15:45 

 

   

Туристско-краеведческая направленность 

Клуб экскурсоводов Хахулина 

Галина 

Эдуардовна   

№ 313 

 

№ 314 

15:00-15:45 

15:55-16:40 
 дистанционно 

https://vk.com/club204680408 

 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

15:55-16:40 

 

15:00-15:45 
дистанционно 

https://vk.com/club204680408 

 

  

Студенческий туристский 

клуб 

Ильина 

Людмила 

Александровна 

№ 303   15:00-15:45 

15:55-16:40 

 15:00-15:45 

15:55-16:40 

 

 

 

 
 

https://vk.com/club204680408
https://vk.com/club204680408

